10

11

12

13

14

Nro

expediente

1576595

1576636

1576637

1576638

1576639

1576640

1576641

1576642

1576643

1576644

1576645

1576646

1576647

1576648

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Subtipo solicitud

Denominacién

GEMINI

Paseo EL ROSAL

FLUX SMART IT

SMART FLUX SMART IT!

Marcelino

TRIDIMENSA

LISE

GERMI RIO

OXIMAX

SMART FLUX SMART IT!

EDIFACIL

EDYE

ANATOLIA

PRESENTADAS DEL 04.MARZ0O.2024

Clases de Niza

9y 42

35y 43

38

38

33

40

35

36

38

43

Tipo de Sigho

Figurativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Region



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1576649

1576650

1576651

1576652

1576653

1576654

1576655

1576574

1576575

1576576

1576577

1576579

1576578

1576586

1576580

1576587

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

RIO HANDS SCRUB

ECOFLOW MARINE

FLUX SMART IT

Discover the world with Wanli tire

KEYMAN

ILOLAY FLORECE LO BUENO

Balance Endurance Project

mentta

Octavia en plata

Octavia en gres

Asociacion Chilena de Kyudo

CODE TOYS

CODE FINGERBOARDS

Propiedades Emy

RENTATRUCK

Il Olivo Ristorante

1,5,10,11,37,42y44

12

29y 30

41

44

14

21

25y 41

35

28

36

42

43

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1576582

1576581

1576585

1576583

1576584

1576588

1576589

1576590

1576591

1576592

1576593

1576594

1576596

1576597

1576598

1576599

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Colegio Institucion TERESIANA

CHILOPETS

Cappo di Coppa

Colegio Institucion TERESIANA

Colegio Institucion TERESIANA

N

JTN

Colegio Institucion TERESIANA

Vision Security

CredicorpCapital

AMILEX

MIS HERENCIAS

Andes to Pacific

Australvet

Hansa Chile

36

35

29

39

41

35

42y 45

35y 36

35y 36

45

41

9,32,37y38

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Figurativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1576600

1576601

1576602

1576603

1576619

1576633

1576620

1576609

1576610

1576611

1576612

1576613

1576614

1576615

1576616

1576617

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

MOVIPRO

SALUTE

VEL

Mil Mujeres Méas

Z0O0O CARTOON

COME SIN CULPA

Fox Photography

DELTATANK

VIGIGO

SEBEN KIDS

Market2Door

GEOMARKETT

Athar Label

HELDEN

Andes Experience

PLATIN

35,36, 37y 39

9,16y 35

35y41

30

43

41

20

35y42

35

35

35

25

35,39y43

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1576618

1576621

1576622

1576606

1576607

1576608

1576624

1576625

1576626

1576627

1576628

1576629

1576630

1576631

1576634

1576635

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

ALDEA ZAPALLAR

OH

WAPOR

APRONET.CL

APRONET.CL

APRONET.CL

FIERTE

URBAN WAY CYZONE

HL7 Chile

ReSPYRA

Ecomaderas Rio Verde

ISJ INDUSTRIAL

ZEBRUSS

ISJ INDUSTRIAL

EFECTO N

EDYE

25

33

37

39

35

42

16y 35

20

38

25

35

38y41

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

1576604

1576605

1576632

1576623

1576665

1576666

1576667

1576668

1576669

1576670

1576671

1576672

1576673

1576674

1576675

1576676

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

WWW.APRONET.CL

APRONET

EDYE

KAROL G

GAEN

UNIVERSAL

UNIVERSAL

100 AVENTURAS

Noria

LabQuality Chile

100 AVENTURAS

tukampo

UNIVERSAL

WEILER

UNIVERSAL

OXIE PRO

38

41

9,25y 41

10

16

25

35

28

35y 36

40

12y 28

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1576677

1576678

1576679

1576680

1576681

1576682

1576683

1576658

1576659

1576660

1576656

1576661

1576662

1576663

1576664

1576657

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Grupo Refugio

Laboratorio Clinico BIOTEC

Roquerios Lodge

Idalia

Patagonia Ambiente

El Guardian de tus Pies

el EXTRAORDINARIO CIRCO

OLIVOS SPORT

REMOVEX SENSITIVE

OLA AZUL BEACH LAB

Iron training chile

paulymar

LA Pequefia Finca

Forcelight

ECORGANIZA

OXIRIO

37

44

43

42

3y44

41

41

25

25,28y 41

25

29,33y43

35y 37

20

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa



NO

1

10

11

Nro escrito

443077

443078

443079

443080

443081

443082

443083

443084

443085

443086

443087

Tipo escrito

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

ANOTACIONES 04- MARZO - 2024

Marca afectada por escrfito

FIBER ONE

WENCO

GOLDEN GRAHAMS

NUTREN

FRISAC

MEGA

NOVOCRET

DURAMIX

RUTA

SKYPE

HOLIDAY INN

Nro reg

1081031

1083112

1081039

1081037

1091179

1072373

1086060

1088740

1086058

1085220

1105640



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

443088

443089

443090

443091

443092

443093

443094

443095

443096

443097

443098

443099

443100

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Medida precautoria (alzamiento)

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

UNIBAG

GIACOTEX

MAUNA

FALCOM

VILTER

DELTA STAR

VALLE REAL

ADM

ADM

ADM

ADM

EGOISTE PLATINUM

ZULETEL

1124030

1071585

1366558

1102744

1077070

1086072

1078616

1133083

1146930

1146928

1093788

1084960

1102665



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

443101

443102

443103

443104

443105

443106

443107

443108

443109

443110

443111

443112

443113

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Licencia (inscripcion)

Anotacion de Licencia (inscripcion)

Anotacion de Licencia (inscripcion)

LINE FRIENDS

LINE FRIENDS

PUNTO

LINE

REFLECTOR

COLUN PRIME

STARCO

MARGO

LINE

ELIS

ELIS

ELIS

1159842

1159842

1083270

1079261

1173163

1083448

1103233

1124208

1087876

1173163

1233785

1233785

1233785

10



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

443114

443115

443116

443117

443118

443119

443120

443121

443122

443123

443124

443125

443126

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

MEGALINER

DESATA LA BESTIA

LINE FRIENDS

LINE FRIENDS

CLUB CHILENO DE CRIADORES DE PERROS
OVEJEROS ALEMANES (CHILCOA)

FASARTRID

DA DINO

MUY INTERESANTE

SER PADRES

AMBROSOLI NITRO

FERROVENT

INKLING

IPRASYNT

1084362

1083296

1181130

1181130

1072997

1096128

1095195

0912088

1050173

1094471

1124282

1083790

1083732

11



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

443127

443128

443129

443130

443131

443132

443133

443134

443135

443136

443137

443138

443139

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

INKLING

CALAF

COSTAKING SIZE

COSTA MAXI CAKE

FASARTRID

AMBROSOLI PASTRY DECOR

BIMBO

NEUTROGENA SKIN THERAPEUTICS

KONI

KIKA

MUTUAL DE SEGURIDAD SOMOS CCHC

DONNASEPT

INERGEN

1083788

1118733

1094475

1083712

1096126

1107459

1094477

1071407

1109665

1063001

1076602

1084236

1125451

12



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

443140

443141

443142

443143

443144

443145

443146

443147

443148

443149

443150

443151

443152

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT

MUTUAL DE SEGURIDAD SOMOS CCHC

MICHELINA'S

DONNASEPT

VISCUS

DONNASEPT NATURAL

DONNASEPT NATURAL

OXENOL

VESTINOL

ALIAXIS

TECTION

ALIAXIS

aliaxis

INERGEN

1076604

1090606

1084238

1077898

1084240

1084242

1385373

1023789

1309251

1077900

1099559

1311215

1125453

13



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

443153

443154

443155

443156

443157

443158

443159

443160

443161

443162

443163

443164

443165

Anotacién de Transferencia total

Anotacion de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

WASIL

WASIL

WASIL

BIOGENESIS BAGO

INSTASEC

TEKNION

ALIAXIS

ASEP -TECH

INSTADRY

NOSOTRAS PURE

RUKALG

DONNASEPT

XYLEM

1066987

1066987

1066987

1121108

1088306

1089646

1117008

1087390

1088310

1088324

1072343

1085832

1082371

14



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

443166

443167

443168

443169

443170

443171

443172

443173

443174

443175

443176

443177

443178

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacién TLT

INSTASEC

VAQUERO

HRBUROS.A.

BUROVICE

ZONA YV

HRBUROS.A.

WASIL

ESTBURO

CHIRIMOYA ALEGRE

BIRO

AEROCARP

GELYCEL

ORANS SANITARY WARE

1088308

1089174

1076790

1076792

1087063

1120810

1066989

1076788

1100591

1134881

1111920

1038691

1087510

15



103

104

105

443179

443180

443181

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

HI-PRO

MILKY HUEVOS CALAF

GRAUFORT

1094467

1086804

1088704

16
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